
   

www.medpack-group.cz   

Bandáž zápěstí 
Kód # 8505 

 
Indikace: Po traumatu, při naražení, namožení, zánětu, otoku, artróze a artritidě, při 

rehabilitaci po sundání sádry. Prevence proti traumatům během fyzického zatížení. 

Funkce: Elastická bandáž je vyrobena z bavlny bezešvou technologií. Bandáž má kompresní 

a teplo zadržující účinky. 
- poskytuje kompresi a fixaci zápěstí 

- elastická smyčka pro snadné nasazení 

- lehká a prodyšná pro každodenní nošení 

- vhodná pro levou i pravou ruku 

 

                                
                                           Elastická tkanina (prodyšná)                         
Tabulka velikostí:  

Rozměry 
Velikosti 

Max. odchylka 
S/M L/XL 

Obvod přes zápěstí v cm 14-19 20-27 ±1,0 cm 

 

                                            Barva:    béžová   černá   

                    Měřeno přes zápěstí   

Doporučení: Požadovaná velikost se vybírá na základě obvodu zápěstí uvedeného v tabulce 

výše.  


